HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS  

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  
Jí2 95 

Artículo-11:-Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 
352,00.-(PESOS TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS), a favor de Ja firma 
RAUL QUINTELA S.R.L. 

Artículo-20:-Impútese el importe reconocido en el Artículo precedente, de acuerdo al detalle 
que sigue, por no haber sido contabilizado al cierre del ejercicio 2000. 

Finalidad 5 - Programa 06 - Partida 1.1.2.4 	$ 352,00